
Najważniejsze informacje wydziałowe

Spotkanie świąteczne
społeczności WNE UW

Serdecznie zapraszamy do udziału w
świątecznym spotkaniu społeczności

WNE. Odbędzie się ono w czwartek 19
grudnia br. o godz. 16:45. Tradycyjnie

będzie towarzyszył nam Chór Akademicki
UW. Przypominamy o godzinach

dziekańskich od 16.45 do końca dnia.

Rada Dydaktyczna kadencji 2025-
2028

Rada Wydziału powołała 13 nauczycieli
akademickich do Rady Dydaktycznej na
kadencję 2025-2028. Rada będzie się

składać także z 8 przedstawicieli
studentów oraz 2 przedstawicieli

doktorantów. Jej przewodniczącą będzie
KJD dr D. Gadowska-dos Santos.

Kandydaci do Komisji Oceniającej
kadencji 2025-2028

Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała
10 osób jako kandydatów Komisji

Oceniającej na kadencję 2025-2028.
Komisja zostanie powołana przez Rektora

UW.

Wyniki wyborów na Rady Naukowej
Dyscypliny kadencji 2025-2028
W dniu 12 grudnia 2024 r. odbyły się

wybory członków Rady Naukowej Dyscypliny
Ekonomia i Finanse. Z wynikami głosowania

zapoznać się można tutaj.
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Zarządzenia i uchwały

Wybór członków Rady Dydaktycznej WNE UW w kadencji 2025-2028

Zgodnie z paragrafem 69 ust. 3 Statutu UW, w sytuacji, gdy kształcenie na kierunku
studiów organizuje i realizuje wydział, nauczycieli akademickich do Rady Dydaktycznej
wskazuje rada wydziału. Rada WNE na posiedzeniu w dniu 11 grudnia 2024 r. powołała
następujących nauczycieli akademickich na członków Rady Dydaktycznej kadencji 2025-
28:

● dr Łukasz Byra

● dr hab. Anna Białek-Jaworska, prof. ucz.

● dr Marcin Chlebus

● dr Bartłomiej Dessoulavy-Śliwiński

● dr Aneta Dzik-Walczak

● dr hab. Renata Gabryelczyk, prof. ucz.

● prof. dr hab. Janusz Kudła

● dr Przemysław Kusztelak, prof. ucz.

● dr Dorota Mirowska-Wierzbicka

● dr Dagmara Mycielska

● dr Waldemar Pałuba (przedstawiciel WMiM UW)

● dr Paweł Sakowski

● dr hab. Leszek Wincenciak, prof. ucz.

Radzie przewodniczyć będzie Kierownik Jednostki Dydaktycznej, dr Dominika Gadowska-
dos Santos.

Komisja Oceniająca WNE UW kadencji 2025-28

Zgodnie z Zarządzeniem nr 9 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 stycznia
2023 r. w sprawie określenia trybu, zasad i kryteriów oceny okresowej nauczycieli
akademickich, Wydziałową Komisję Oceniającą powołuje Rektor, biorąc pod uwagę
rekomendacje dziekana zaopiniowane przez Radę Wydziału. Na posiedzeniu w dniu 11
grudnia 2024 r. Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych pozytywnie zaopiniowała
następujących kandydatów:
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Sprawy zatrudnieniowe

dr. hab. Marcina Gruszczyńskiego na stanowisku
adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych w
wymiarze 1/1 etatu na czas nieokreślony;

dr Katarzyny Zagórskiej na stanowisku adiunkta w
grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w
wymiarze 1/1 etatu na czas nieokreślony;

dr Marcin Bielecki

prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski

dr hab. Janusz Gajda

prof. dr hab. Mikołaj Herbst (Instytut Ameryk i Europy)

dr hab. Renata Karkowska, prof. ucz. (Wydział Zarządzania)

mgr Maria Kubara

dr hab. Jacek Lewkowicz, prof. ucz.

dr hab. Beata Łopaciuk-Gonczaryk, prof. ucz.

dr hab. Anna Nicińska

dr Ewa Zawojska.

Nowy Regulamin Komisji ds. Etyki WNE UW

Rada Wydziału na posiedzeniu w dniu 11 grudnia 2024 r. przyjęła nowelizację Regulaminu
Komisji Etyki. Nowy Regulamin zawiera nowy formularz zgłoszenia wniosku do Komisji. Z
dokumentem można zapoznać się tutaj.

Rada Wydziału na posiedzeniu w dniu 11 grudnia 2024 r. pozytywnie zaopiniowała
zatrudnienie:
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dr Joanny Rachubik na stanowisku adiunkta w grupie
pracowników badawczo-dydaktycznych w wymiarze 1/1
etatu na czas określony, od 1 lutego 2025 r. do 31
sierpnia 2026 r.;

dr. Sviataslau Valasiuka na stanowisku asystenta w
grupie pracowników badawczych w wymiarze 0,2 etatu
na okres od 01.02.2025 do 31.03.2026 w projekcie
Horyzont Europa pt. „NaturaConnect-Designing a
resilient and coherent Trans-European Network for
Nature and People”.

Komunikaty Dziekana

Serdecznie gratulujemy!

Zakończenie roku finansowego 2024 r. – obowiązujące terminy

W związku z zakończeniem roku finansowego 2024, Kwestura uczelni uruchomiła
dodatkowy termin wypłaty wynagrodzeń dla osób finansowanych z projektów. Dotyczy on
zarówno osobowego, jak i bezosobowego funduszu płac, obejmującego umowy o pracę,
dodatki uzupełniające oraz dodatki zadaniowe. Termin ten przypada na dzień 30 grudnia
2024 r.

Stan wydatków za okres I-XII 2024 r. zostanie przekazany kierownikom projektów przez
Sekcję Finansową w dniu 13 stycznia 2025 r. Na prośbę Sekcji Badań oraz Sekcji
Finansowej uprzejmie prosimy o szczegółowe sprawdzenie ww. danych oraz zgłaszanie
wszelkich uwag. Jednocześnie przypominamy, że wynagrodzenia nie podlegają
przeksięgowaniom, natomiast inne koszty (m. in. podróży, czy konferencji) mogą zostać
przeksięgowane na inne źródła finansowania, takie jak BST, IDUB czy koszty pośrednie.
Wszelkie zmiany będą wprowadzane w okresie od 13 do 24 stycznia 2025 r. Po tym
terminie wprowadzanie zmian dotyczących roku 2024 nie będzie możliwe.

W celu prawidłowego rozliczenia kart służbowych, prosimy o korzystanie z nich najpóźniej
do 20 grudnia 2024 r. Wszystkie faktury za rok 2024 powinny być dostarczone do Sekcji
Finansowej najpóźniej w dniu 10 stycznia 2025 r. Niedostarczenie faktury uniemożliwi
zaksięgowanie jej w wydatkach za rok 2024.
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Sprawy badawcze

Sprawy dydaktyczne

Ranking QS World University Rankings

Zachęcamy wszystkie osoby współpracujące z międzynarodowymi badaczami do
wsparcia działań budujących pozycję Uniwersytetu Warszawskiego w rankingu. W tym
celu prosimy o przekazanie danych naukowców (imię, nazwisko, instytucja, adres
mailowy), co umożliwi wysłanie zaproszeń do udziału w ankiecie QS. Ankieta pozwala na
wskazanie naszej uczelni jako istotnej w obszarze prowadzenia działań badawczych i
dydaktycznych z zakresu Ekonomii i Ekonometrii. Propozycje, uwagi bądź komentarze
można przesyłać do Prodziekana ds. naukowych WNE UW – prof. dr. hab. Mikołaja
Czajkowskiego.

Nowy kierunek studiów II stopnia na WNE UW

European Environmental Economics and Policy to kierunek studiów, którego nauczanie
rozpocznie się na Wydziale Nauk Ekonomicznych w roku akademickim 2025/2026.
Kierunek ten powstał dzięki współpracy pięciu uniwersytetów Sojuszu 4EU+. Nauczanie
będzie skupione wokół zagadnień z zakresu ekonomii i polityki środowiskowej. Studenci
oraz studentki pierwszy rok studiów będą realizowali na Uniwersytecie w Kopenhadze.
Natomiast drugi rok będzie realizowany na jednej z jednostek akademickich, w zależności
od wybranej ścieżki specjalizacyjnej.

Oferowane programy nauczania, wraz z uczelniami za nie odpowiadającymi, są
następujące:

● Zaawansowana Ekonomia Środowiska na Uniwersytecie w Heidelbergu

● Porównawcza Polityka Środowiskowa również na Uniwersytecie w Heidelbergu

● Zmiana Klimatyczna i Ekonomia Energii oferowana na Uniwersytecie w Mediolanie

● Polityka i Instrumenty Polityczne Zielonej Transformacji - realizowana na Uniwersytecie
Karola

● Zielona Ekonomia i Sprawiedliwa Transformacja, którą prowadzić będzie Wydział Nauk
Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego.
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Gratulacje

Anna Nicińska doktorem habilitowanym

Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse nadała
stopnień doktora habilitowanego (z wyróżnieniem) w
dyscyplinie ekonomia i finanse dr Annie Nicińskiej. Podstawą
ubiegania się o nadanie stopnia doktora habilitowanego był
cykl powiązanych tematycznie artykułów naukowych pt.
„Transfery prywatne i zdrowie w późniejszym życiu w
perspektywie historii życia.” Serdecznie gratulujemy!

Więcej informacji orasz szczegóły rekrutacji są dostępne na stronie Sojuszu 4EU+.

Wyniki konkursów NCN OPUS 27 i PRELUDIUM 23

Serdecznie gratulujemy badaczom Wydziału Nauk Ekonomicznych, którzy otrzymali
finansowanie projektów badawczych w konkursach NCN.

Składamy gratulacje naukowcom, którzy otrzymali finansowanie w konkursie OPUS
23, a są to:

prof. dr. hab. Andrzej Cieślik - na realizację projektu „Nierówności dochodowe,
regionalna dywergencja i kluby konwergencji w rozszerzonej Unii
Europejskiej: Porównanie starych i nowych krajów członkowskich UE”
(przyznana kwota wynosi 185 704 zł),

dr Syed Anees Haider Zaidi na realizację badania „Wpływ globalizacji, rozwoju
finansowego i struktur gospodarczych na dywersyfikację energii: Implikacje
dla Europejskiego Zielonego Ładu” (kwota dofinansowania: 994 600 zł).

Laureatami konkursu PRELUDIUM skierowanego do młodych naukowców bez
stopnia doktora, z ramienia WNE UW, zostali:
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Dr Katarzyna Zagórska – kierownikiem projektu w
konkursie SEED4EU+

Finansowanie w konkursie SEED4EU+ otrzymał projekt
"Actionable economic valuation research integrated with novel
spatial environmental monitoring”, którego kierownikiem jest dr
Katarzyna Zagórska. Gratulujemy.

Zaproszenia

Katarzyna Skrzypek, która będzie realizowała grant „Badanie dokładności
metody kosztów podróży w wycenie nierynkowej: wyzwania ekonometryczne i
wpływ czynników behawioralnych na jakość danych deklarowanych w
ankietach” (kwota dofinansowania 204 830 zł),

Satia Rożynek zrealizuje badanie „Ekspozycja na automatyzację a inwestycje
w kapitał ludzki w krajach Unii Europejskiej” (kwota dofinansowania 145 704
zł),

Muhammad Usman otrzymał finansowanie w wysokości 82 019 zł na projekt
zatytułowany „Ocena ryzyka niedożywienia dzieci oparta na geoprzestrzennej
sztucznej inteligencji. Odkrywanie determinant w ujęciu przekrojowym”.

Spotkanie świąteczne na Wydziale Nauk Ekonomicznych

Już 19 grudnia br. w czwartek bądźmy razem podczas
tradycyjnego świątecznego spotkania społeczności Wydziału
Nauk Ekonomicznych UW. Spotkanie rozpocznie się o godz.
16.45, a jego miejscem będzie tzw. łącznik (hol pomiędzy
budynkami A i C) Wydziału Nauk Ekonomicznych.
Towarzyszyć nam będzie Chór Akademicki uczelni, który
muzycznie uświetni spotkanie.
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Wydział Nauk Ekonomicznych UW

ul. Długa 44/50
00-241 Warszawa

promocja@wne.uw.edu.pl

Anulowanie subskrypcji

Miło nam będzie gościć również Państwa dzieci i wnuki, dla których dedykujemy specjalną
strefę – z możliwością przygotowania własnej bombki lub pomalowania torby płóciennej.

Serdecznie zapraszamy – spędźmy wspólnie ten grudniowy wieczór.

Sekcja wydawnicza CEEJ

Central European Economic Journal  to wydawnictwo naukowe WNE UW, które
publikuje oryginalne prace teoretyczne i empiryczne z dziedziny ekonomii, a także z
pogranicza ekonomii, socjologii, demografii, politologii, prawa i zarządzania. Publikacja w
CEEJ, zgodnie z zestawieniem ministerialnym, daje autorowi 70 punktów.

Ostatnio opublikowane w CEEJ:

Volume 11, Issue 58 (2024)

Wage Differences in Poland at the County Level and their Determinants, Agata
Luśtyk, Anna Połeć oraz Inna Voznyuk
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